

## Sinpaş ‘Mimari Fikir Projesi’ ödülleri sahiplerini buldu

**Yarım asırdır imza attığı seçkin projeleriyle Türkiye’de gayrimenkul sektörünün liderliğini üstlenen Sinpaş’ın, 50. yılına özel hayata geçirdiği üniversiteler arası ‘Mimari Fikir Projesi’ yarışmasının kazananları belli oldu.**

Gençlerin fikirlerini ve projelerini profesyonel dünyayla buluşturmayı amaçlayan Sinpaş’ın Mimari Fikir Projesi kapsamında, yarışma ödülleri 25 Aralık Çarşamba günü düzenlenen törende sahiplerini buldu. Arkitera’nın iş birliğiyle gerçekleşen yarışmanın Birincilik Ödülü, **Harmonia** isimli projeleriyle Yıldız Teknik Üniversitesi’nden katılan Asude Gündoğdu, Sefa Cengiz Okan ve Ece Toprak’a takdim edildi. İkincilik Ödülü, **Yeniden** isimli projeleriyle Yaşar ve Dokuz Eylül üniversitelerinden katılan Özüm Uçan ve Aslı Dilay Vuralı’ya verildi. Üçüncülük Ödülü’nün sahibi ise **Dönüş** isimli projeleriyle Gebze Teknik Üniversitesi’nden katılan Kaan Kağızman, Ece Katipoğlu ve Aleyna Yılmaz oldu. Yarışmaya **Vivant** isimli projeleriyle Marmara Üniversitesi’nden katılan Hamza Arslan, Yunus Emre Bolat ve Betül Genç’ten oluşan ekip ise Satınalma Ödülü’ne layık görüldü.

### **“Amacımız, ülkemize sağladığımız pozitif katkıyı gelecek nesillere aktarmak”**

“Geleceğin İçin Tasarla” temasıyla hayata geçirdikleri proje kapsamında, öğrenci ve yeni mezunların fikirlerini profesyonel hayatla birleştirmelerine katkı sağladıklarını ifade eden **Sinpaş GYO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ahmet Çelik**, "Yarım asırlık yolculuğumuzda, ülkemizde birçok ilke ve başarılı projeye imza attık. Buradaki en önemli amacımız, ülkemize sağladığımız pozitif katkıyı gelecek nesillere aktarmak. Bu sorumluluğu daha da derinden hissettiğimiz bu yolculukta, gençlerle birlikte böylesine gurur verici bir projede yer almak bizi fazlasıyla mutlu etti. Geleceğin mimar ve tasarımcılarına güvenimiz sonsuz. Proje kapsamında birçok kıymetli ve ilham verici proje hazırlandı. Emeği geçen herkesi tebrik ediyor, ödül alan gençlerimizi de özellikle kutluyorum" açıklamasında bulundu.

### **Sektörün değerli isimleri, yarışmanın jüri üyeliğini üstlendi**

Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde yer alan üniversitelerin Mimarlık, Mühendislik, Sanat ve Tasarım, Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakülteleri’nde tasarım ile ilgili lisans düzeyinde öğrenim gören öğrencilerin katıldığı yarışmanın jüri koltuğunda, sektörün başarılı isimleri oturdu. Projenin asli jüri üyeleri arasında, **Evrenol Mimarlık Kurucu Ortağı Mimar Mehpere Evrenol**, **Saa Mimarlık Kurucu Ortağı Mimar Süveyda Bayraktar Atagür**, **Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Mimar Doç. Dr. Serhat Başdoğan**, **Ergün Mimarlık Şirket Ortağı Yüksek Mimar Eser Ergün** ve **Konut Geliştiricileri ve Yatırımcıları Derneği (KONUTDER) Başkanı Ramadan Kumova** gibi birbirinden kıymetli isimler yer aldı. Yarışma sonunda, jüri üyelerine de katkılarından dolayı plaket verildi.

Ödül törenine ilişkin videoya linkten ulaşabilirsiniz; <https://youtu.be/Td0IAkIKIDY>